－1－

长理工大干〔2018〕6号

关于刘灿等同志任职的通知

各分党委、校属各单位：

经研究决定：

刘灿同志任水利工程学院学生工作主任辅导员；

周常国同志任电气与信息工程学院学生工作主任辅导员；

银波同志任化学与生物工程学院学生工作主任辅导员；

肖凤同志任数学与统计学院学生工作主任辅导员；

马玉文同志聘任为交通运输工程学院学生工作主任辅导员

（聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

孙佳乐同志聘任为土木工程学院学生工作主任辅导员（聘期

自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

周路路同志聘任为汽车与机械工程学院学生工作主任辅导员

（聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

贺志琼同志聘任为水利工程学院学生工作主任辅导员（聘期

－2－

自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

庄奕同志聘任为经济与管理学院学生工作主任辅导员（聘期

自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

肖苹宁同志聘任为计算机与通信工程学院学生工作主任辅导

员（聘期自即日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

禹敏同志聘任为外国语学院学生工作主任辅导员（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

刘莎同志聘任为外国语学院学生工作主任辅导员（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

欧彩玲同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

郑忠辉同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

吴笛同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

傅冰同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）；

王丽丽同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即

日起至 2020 年 12 月 31 日止）；

－3－

胡巍同志聘任为城南学院学生工作主任辅导员（聘期自即日

起至 2020 年 12 月 31 日止）。

中共长沙理工大学委员会

2018 年 4月 11 日

－4－

长沙理工大学党政办公室 2018 年 4月 24 日印发